
Приложение №2 към решение №61 на Общинския съвет Приложение № 2

Община Струмяни Код по ЕБК 5112

Област Благоевград

№ 

по 

ред 

Сметки за просрочени 

задължения

 (по подгрупа 992)

Дейност по ЕБК, в която е 

отчетено просроченото 

задължение към 31.12.2019 г.

Вид разход (параграф) по ЕБК на 

просроченото задължение към 

31.12.2019 г.

Размер на просроченото 

задължение към 31.12.2019 г. 

(в лева)

Размер на заложените за 

разплащане просрочени 

задължения от края на 2019 г. в 

бюджета за 2020 година (в лева)

Източник на средства, с 

който ще бъде погасено 

просроченото задължение

(параграф по ЕБК)

Тримесечие от 2020 г., в 

което ще бъде 

разплатено 

просроченото 

задължение

1 2 3 4 5 6 7 8

1 9923 122 §10-16 64688 64688 §31-12;§13-00;§24-00 I-во; II-ро

2 9923 122 §10-20 2200642 700000 §31-12;§13-00;§24-00 I-во; II-ро; III-то; IV-то

3 9923 122 §10-98 53500 53500 §31-12;§13-00;§24-00 I-во; II-ро; III-то

4

818188

350000

200000

134094

134094

2318830
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Общ размер на отчетените просрочени задължения към 31.12.2019 година (в лева)

ПЛАН - ГРАФИК 

за обслужване на просрочените задължения през 2020 година

Общ размер на заложените за разплащане просрочени задължения в бюджета за 2020 година (в лева)

в т.ч.:

 - за разплащане в І-во тримесечие

 - за разплащане във ІІ-ро тримесечие

 - за разплащане в ІІІ-то тримесечие

 - за разплащане в ІV-то тримесечие


